
UCHWAŁA Nr II/10/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej  

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Jastrzębiu. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. z 2024 r. poz. 609) oraz § 52 pkt 4 Statutu Gminy Jastrząb- Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Jastrzębiu, w następującym składzie: 

1) Kamil Walkiewicz; 

2) Krzysztof Gołda; 

3) Danuta Ewa Jelonek; 

4) Mariusz Sasal; 

5) Marek Kaluga. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


